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HARMONOGRAM WSPARCIA — LIPIEC-WRZESIEN 2025 (AKTUALIZACJA WRZESNIA)

TOWARZYSTWO PRZYJACIOt DZIECI ODDZIAL DZIELNICOWY tODZ — POLESIE

Nazwa i adres placowki
wsparcia dziennego

Rozszerzenie oferty swietlic:

podnoszenie kompetencji matematycznych, naukowo-technicznych i informatycznych, jezykowych, swiadomosci i ekspresji kulturalnej

Kompetencje
matematyczne

Kompetencje
naukowo-techniczne

Kompetencje
informatyczne

Jezyk ojczysty

Jezyki obce

Ekspresja kulturalna

wsparcie specjalistyczne

taczna liczba godzin miesiecznie - 20h

taczna liczba godzi

n miesiecznie - 15h

taczna liczba godzin
miesiecznie - 15h

taczna liczba godzin
miesiecznie - 16h

Swietlica
Srodowiskowa

ul. Napoleoniska 7/17
94-231 to6dz

Lipiec: 8 h
01.07.2025
10.00-15.00
04.07.2025
9.00-12.00

Sierpien: 10 h
18.08.2025
10.00-15.00
21.08.2025
9.00-14.00

Worzesien: 12 h
08.09.2025
15.09.2025
22.09.2025
29.09.2025
13.30-16.30

Lipiec: 12 h
02.07.2025
11.00-15.00
03.07.2025
09.07.2025
9.00-13.00

Sierpien: 10 h
20.08.2025
11.00-15.00
22.08.2025
9.00-15.00

Wrzesien: 8 h
02.09.2025
09.09.2025
16.09.2025
23.09.2025
14.30-16.30

Lipiec: 16 h
8.07.2025
11.07.2025
9.00-15.00
10.07.2025
9.00-13.00

Sierpien: 16 h
25.08.2025
9.00-15.00
26.08.2025
27.08.2025
9.00-14.00

Wrzesien: 13 h
04.09.2025
12.30-16.30
11.09.2025
18.09.2025
25.09.2025
13.30-16.30

Lipiec: 17 h
07.07.2025
9.00-15.00
08.07.2025
9.00-13.00
09.07.2025
13.00-15.00
10.07.2025
10.00-15.00

Sierpien: 12 h
20.08.2025
9.00-11.00
26.08.2025
9.00-14.00
27.08.2025
10.00-15.00

Wrzesien: 16 h
05.09.2025
12.09.2025
19.09.2025
26.09.2026
12.30-16.30

Lipiec: 16 h
01.07.2025
9.00-14.00
02.07.2025
9.00-12.00
03.07.2025
10.00-15.00
04.07.2025
12.00-15.00

Sierpien: 16 h
18.08.2025
9.00-15.00
19.08.2025
9.00-14.00
21.08.2025
10.00-15.00

Wrzesien: 16 h
03.09.2025
10.09.2025
17.09.2025
24.09.2025
12.30-16.30




